[Augsburg], 5. April 1571

An Theodor Zwinger

UB Basel, Fr. Gr. I 11, fol. 333r.

S. Fabricium non frustra iter ad nos suscepisse spero. E quo Immanuelem Oporini nostri defunctum esse, non sine dolore cognoui. Amphitheatum tuum sanè expectabam ad hasce nondinas: Demosthenem verò meum non item: gausurus, si vtrunque Libra diei noctisque pares ubi fecerit horas, videro. Graeca negligenter sunt impressa pleraque, de industria, vt videtur, neglectis emendationibus meis minimè temerarijs: de Latinis minus queror: annotationes meae et variae lectiones solicitum me habent διὰ τὴν κακογραφίαν μου καὶ ἀταξίαν. Sed ut aliquando ad me nimis verè scripsisti χρή τῶν χαλκογράφων οἵα διδοῦσι λαβεῖν. Gnomologiam Isocraticam ad Episcopium Francofortum misi: eò securior, quod nec ipse putat Oporinianos eam sibi vendicatueros. Vale vir clarissime, et è proscaenio tuo tandem ad philosophicas scriptiones alacrior atque instructior redito. Augustae Nonis Aprilis 1571.

Hiero[nymus] Wolfius  
tui studiosissimus.